
i.-
 

 

 

 

 

 

  
 

Aspe Finna: Dlažba Vysoké Mýto, sro. Strana: 1

3.62.4 Datum: 21112022 Čas: 7:32:53

ZBV ě. 4 ZM 2022 Změny zemních prací, Větev A, úsek LA3-19=167,9bm, GP89

f \
Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Objekt: SO 501, Přeložka STL plynovodu GasNet, sro. na náměstí

Rozpočet: SO 501, Přeložka STL plynovodu GasNet, sro, na náměstí

\ j

Objednatel: Město Světlá nad Sázavou

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, sro,

Rozpočet: ZBV-celkem:

Základní cena: 148876381 Kč

Cena- celkem: 1 782 760,56 Kč

DPH: 374 379,72 Kč

Cena s daní: 2 157 140,28 Kč

Z toho rozhodhmoty:

Měrné jednotky: M Cena- celkem: 310 153,75 Kč

Počet měrny&#39;ch jednotek: 298,00 DPH: 65 132,29 Kč

Náklad na měrnou jedn.: 5 982,42 Kč Cena s daní: 375 286,04 Kč

  

 

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval: XXXX XXX XXXXXXX

Datum vypracování ZBV 17.11.2022
 

 



ł

51 Aspe Finna: Dlažba Vysoké Mýto, sro. Strana: 2
 

3.6.2.4

Položky ZBV ě. 4 ZM 2022

Datum: 21112022 Čas: 7:32:53

 

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trěků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Objekt; SO 501, Přeložka STL plynovodu GasNet, s.r.o. ná náměstí

Rozpočet: SO 501, Přeložka STL plynovodu GasNet, sro. na náměstí

 

 

 

P0ř.ě. Položka Typ Text MJ Poěet MJ J.cena Celkem

- 0 - Všeobecně konstrukce a práce
63 g035.4 Stavebněgeologickýprůzkum-úsekLA3-LA19,GP89 KPL 1,00 1050,00 1050,00

1=1,00 [A]
64 g036.4 Vícenáklttdyzageodetícke&#39;práce-VětevA,úsekLA3-LA19, GP89 KPL 1,00 1837,50 1837,50

l=l,00 [A]

Celkem 2887,50

- l-Zemnl práce
14 125731 VYKOPÁVKYZEZEMNÍKŮASKLÁDEKTŘ.1,0DVOZDO11111 M3 419,28 61,00 7276,08

naložení a dovoz zeminy z dočasně deponie na pě. 639/1 ná staveniště

zemina pro položku 17110: 104,26 m3

zemina pro položku 17411: 240,0 m3

Větev A, úsek LA3-LA19, GP89:

SOD: -119,28=- 119,28 [A]
SKUT: 0=0,00 [B]
Celkem: A+B=- 119,28 [C]

16 132731 HLOUBENÍRÝHŠlŘD02MPAŽ1NEPAŽTŘ.l,ODVOZDO11111 M3 486,33 175,00 -3260775

 

pažený výkop šířky 0,9 m

odvoz ná dočasnou skládka na pě. 639/1

viz příloha soupisu prací

čerpání vody z výkopu při nepříznivých klimatických podmínkách

Větev A, úsek LA3-LAl9, GP 89

SOD: -18ó,33=- 186,33 [A]
SKUT: oooo [a]

Celkem:A+B=-l8ó,33 [C]



 

ł

51 Aspe Firma: Dlažba Vysoké Mýto, sro. Strana: 3
 

3.6.2.4

Poř.ě. Položka

17 13283

18 13293

21 17411

22 17581

Položky ZBV č. 4 ZM 2022

Datum: 2141142022 Čas: 7:32:53

 

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trěků z Lípy ve Světle&#39; nad Sázavou

Objekt; SO 501, Přeložka STL plynovodu GasNet, sro. na náměstí

Rozpočet: S0 501, Přeložka STL plynovodu GasNet, sro. na náměstí

 

Typ Text

HLOUBENÍ RÝH ŠlŘ no 2M PAŽ l NEPAŽ TŘ. u

pažený výkop šířky 0,9 m

odvoz na trvalou skládku dle výběru zhotovitele

viz příloha soupisu prací

čerpání vody z výkopu při nepříznivých klimatických podmínkách

Dorovnání 0,28=0,28 [A]
VĚTEVA, drum/131119, GP 89:

SOD: -0= 0,00 [D]
SKUT 368,96=368,96 [B]
Celkem: A+D+B=369,24 [E]
HLOUBENÍ RÝH ŠlŘ DO 2M PAŽ l NEPAŽ TŘ. lll

pažený výkop šířky 0,9 m

odvoz na trvalou skládku dle výběru zhotovitele

viz příloha soupisu prací

čerpání vody z výkopu při nepříznivých klimatických podmínkách

Dorovmíní 0,58=0,58 [A]

zÁst JAMARÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNlM

použije se zemina z výkopu, hutněni po vrstvách max, 300 mm

do úrovně stávajícího terénu

výkres D.1.72.3

výpočet viz příloha soupisu prací

Větev A, úsek LA3-LA19, GP89:

SOD: -ll9,28=- 119,28 [A]
SKUT= GP89-lože-0bsyp. 368,96-33,58-l5l,09=l84,29[B]
Celkem: A+B=65,01 [C]

013st POTRUBÍAOBJEKTŮZNAKUPOVANÝCHMATERIÁLŮ

obsyp pískem do výšky 300 mm nad potrubí, po stranách hutněný

výkres D.1.72.3

Větev A, úsek LA3-LA19, GP89:

SOD: -66,l4=-66,l4 [A]

MJ

M3

M3

M3

M3

Počet MJ J.cena

369,24 636,00

0,58 966,00

65,01 74,00

84,95 492,00

Celkem

234 836,64

560,28

4810,74

41 795,40



ł

51 Aspe Firma: Dlažba Vysoké Mýto, sro. Strana: 4
 

3.6.2.4

Položky ZBV ě. 4 ZM 2022

Datum: 21112022 Čas: 7:32:53

 

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trěků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Objekt; SO 501, Přeložka STL plynovodu GasNet, s.r.o. na náměstí

Rozpočet: SO 501, Přeložka STL plynovodu GasNet, sro. na náměstí

 

P0ř.ě. Položka Typ Text MJ Poěet MJ J.cena Celkem
 

SKUT: 167,9*(2,0*0,46-3,14*0,08*0,08)=151,09[B]
Celkem: A+B=84,95 [C]

55 12583 VYKOPÁVKYZEZEMNÍKŮASKLÁDEKTŘ.11 M3

VĚTEVA, ÚSEKLA3-LA19, GP89:

son; 0:0,00 [A]
SKUT: 184,29E 184,29 [B]
Celkem: A+B=18429 [C]

60 1142033 Třídění lomového kamene M3

Větev A, tísekLA3-LA19, GP89:

SKUT ZAVS YP = GP89-lože-obsyp, 7368963358151,09)*0,3=55,29[A]

184,29 203,15

55,29 309,40

Celkem

37 438,51

17 106,73

296 664,47
 

- 4 - Vodorovné konstrukce

24 45157 PODKLADNÍAVÝPLŇOVÉVRSTVYZKAMENIVATĚŽENÉHO M3

hutněné pískové lože tl 100 mm

v šířce výkopové rýhy

výkres D.1.72.3

Větev A, tlsekLA3-LA19, GP 89

son: -l5,11=-15,11 [A]
SKUT: 167,9*2,0*0,1=33,58 [D]
Celkem: A+1H847 [E]

 

18,47 574,00

Celkem

10601,78

10 601,78
 

Celkem za rozpočet 310153,75
 


